2000年 -2001年 度 通報

東京多摩グリーンロータリークラブ
'

キ・・・有」呼す一
”コジ

・

！
一
・
・

「

一
和

…
―
■

一
！
め

■
！，
■
■
，

求

い
，
ケ十
七

一
一
「

ッ

！竜iメ■
心のる、■あいを

R Iテ ーマ

司会

0 点 驚

S A A委員会   北 村 キ 摩

会長   津 キ 弘 範

2、 出席■除扱いで高打 さんが休会 されてお ります

が現在 甫 武嘉院に入院されております。

3月 2日 に手術をされ 3月 17日 退院の予定で

す。一日も早い回復をお析 り申し上げます。

3、 外に他クラブからの例会変更が来ております。

0 次 年度会務報告 会 長エレク ト 足 立 滴 三郎

今月 21日 第一回の校選クラブ協践会が開催され

各委員長さんより力強い抱負が述べられまして私

も非常に力強よく感じております。

ロータリーソング 「日も風も星も」
ツングリーダー  吉 沢 洋 景

◎ お 客様紹介       会 長   津 守 弘 筑
R財 団国時親善理学生 安 室可祭子様

遠藤 主 ―様

1、例会終了後理事会を開催致 しますので終わ り次

第事務局にお集まりください。

2、 東京 日野 RC6 5周 年配念式真のご案内が来て

おります。
7月 11日 (水) 16:00 登 録

17:00 式 真

会員綺数   4 3名

出席義務者数 41名 (出席負除有 2名 )

出席者数   3 7名

欠席者数    4名 (事前 ‖U 蕪 )

出席革   9 0 2 4 % ( 3 7 / 4 1 )

2月 14日  最 終II正出席率 87 5 %

欠席看  藤 原 正 鏡  小 泉 樽

佐伯 和 魔  高 野 範 城

0 会 務報告

◎ 辞 亭報告

点鐘
18所

会長   津 守 弘 範

持亭  伊 浮 ケ イ子

【委員会報告】

出席委員0 出 席報告

小泉 武 男

福島 達 也

場所 京 三ブラザホテル八王子

3、 ニュータウンタイムズが配布されておりますが

先日管さんにお自 サした新世代委員会よ り発行

された 「思つていること言いたいこと」の本が紹

介されておりますので管さんお腕み ください。

1、 本国首 さんにロータ リー通信が配布されてお り

ます。地区大会についてですがそのため 3月 7日

の例会は張書となりますので注意 して ください。

◎ ニ コニコ BOX

岸守

伊津

須藤

杉Ⅲ

親嘘活動委員 小 林 和 夫

日時 3月 9日 (金)

螢録開始  8:30

弘範  明 日より3月 暮です、遠藤立―さん残念

てす。今月で3分の2は終わりました。

ケイ子 遠 藤立―さん残含ですへ早いお帰りを持
っています。

館差  2月 21日 亨ェエットのつワ銭です。

英巳  来 る途中、暮れなすむ空に月の競を白い

9 1 3 0

新高韓ブリンスホテル 飛 天

出、電車の時間も拍載してありますのでご利用く

ださい。

軍言ヨ題暑現移覆百フ百=萱 どをわウヨ録鳥■‐||

東京都多摩市落合 143京 王プラザホテル多摩561号
TEL 042(372)6463 FAX 042(372)6491

■matttamag「cOce o ocn nei0

[例会堀]京 王フラサホテ′峰 摩 たまつまさ4陪

[視会日]!毎 週水曜日1を30 「 月の最終例会1930

[会 長 〕産守弘範 [幹  事 〕伊澤ケイ子 〔委員長〕杉山真巳 田 姿車壊]白 井良司

[委 員 】菊池 敏 」術 幸彦 永井際子 根本泰守 藤偵正範

飛行機雪が走 っていま した。

家の前の公国の梅が消鋼にな りま した。

lf士萩使け

◎ 遠 藤立―氏退会について 会長 岸 守 弘 銘

カロ藤書三郎  猪 段さんお久しぶ り。

杉野志保子  遠 藤さん残倉です。

北村 キ 彦  遠 藤会民の退会脱に残念です。

次々に古い会員が退会されるのは

演 しいですね。

大松 疎 二  安 室さんようこそいらつしゃい。

今年も花を咲かせよう。

遠藤 二 郎  遠 藤立―さん、グサーンは今―善あなた

を必要としているのですが残念です。

遠藤 立 ―  し ばらくお休みをいただきます。

―会員ブ「lフィール (第26口)大 松 厳 ニー

(年代飽〉

・ 19 4 2年 (昭和 17年)安 東三子区十篠に生まれるも、

まもなく空菫を逃れて、千葉市に移りとむ (全て配

惜なし)。

・ り ヽ中 高依と何事も無く平々凡々と過ぎる。

・ 大 学に入り 突如芝居に日覚めてから人生時llが狂

い始める。「恋妥と才能は密党の産物であるJ事 に

気付 くには遅 く、4年 間を加藤菫紀子らと演劇に明

け幕れる。

・ 卒 業後、―時競聴する方く、またまた映画作 りに走る。

当クラブ会員の 情さんと違つて、r前椅映画Jで は

勿臨食えず、飢えた野良大の目をした費 しくも豊か

な青春の日々……

・ 続 いて出版社の相集者時代。70年代、時代の尖端を

たつていると自員していた出版社 「現代身副社」で

政治 芸 術運動の渦に巻き込まれつつ、必死にもが

く。

● ア メリカにま り、農場で暮らすとッピー違との生活

で、自然に近づいた新 しい道=仕 事を考える。

・ 日 本に帰り、別量事務所のアルバイ トで、境界石を

埋めるための穴掘 りを毎日統ける。(今でもネ虫、

痔とはお友達)。

・ 爵 量の勉強を始め、「二地家屋閣査士」他の資格を

取 り、年手毒公した後、独立する。

・ 「 土地家屋調査士Jと は、土地 建 物の現況を正確

に営配婦に表わす仕事。研えば、土地の境界を立会

い、確定して、面積を正 しく営配する等。経験と技

術に加えて、利書が反する人々を納得させることに

音労 している毎日。

・ 現 在 :東京i地 球E調 査士会綱紀委員、同境界鑑定

曇R、 元多摩支B「長現相談役。多摩市登記相談員。

・ 最 近擁んでお痛めの本 :天童荒太 r永遠の仔」 高

村 承 「レディ ジ ョーカー」 シュリンク 「朗読

者」1ク ッツェー 「,b辱」,ク ック 「夜の記憶」等々。

・ 生 か されてある―口を後悔することな くときてゆ

けたらいいですね。

遠藤さんはこの多摩グリーンでなじみの深い、工強感

のあふれる方でございます。こういう方が退会という

ことは非常に残繊なことでございます。私ども何回か

遠藤会員のお宅にお邪ほしお結もさせていただきまし

たが退会ということになりました。再度また近いうち

にお戻り願いたいと思います。

花東贈呈

退会挨拶

伊津 ケ イ子

遠藤 立 ―氏

幹事

足かけ 7年 の間お世簿になりましたが私もそろそろ

70最 も近 くな りま したので色々準備もしておきた

いと_Rいまして退会を決をいた しました。

人生の後始末などに時間がかかるかと思いますが、

その間ロータリーを体む理由がないもんですから一

産体ませていただきまたお声がかかれば "年 か 1年

半後に入会させていただく事になるかも知れません。

私はロータリーの精神はすばらしいものがあると思

つております、私自身カ トリックのクリステヤンで

あり、また大学時代から座禅をやっており指導も受

けております。

日―タリー者学ほど人間の中で人間が大問らしく生

きて行 く上で非常にわかり易いものはないと思つて

おります。

今後の人生も日―タリー哲学を大事にして努力して

いきたいですから、今は退会させていたださますお(

日―タリー雷学というものは皆さんと同じように心

の中に大手に してそれを磨き上げるよううに して人

生を大手にしていきたいと思つております。

管様のご多幸 と ご 建廓をお析 り申し上げま して擁

拶とさせて頂きます。

(今担の担当 北 村 幸 彦)